
Projekt 
 
z dnia  25 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 222, art. 257 pkt 3, ustaw z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) oraz  § 10 pkt 4 uchwały nr XLI/203/2021 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   41.846.025,00 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące - 29.078.072,00 zł, 

b) wydatki  majątkowe - 12.767.953,00 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw w następujący sposób: 

a) §  4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) o kwotę 2.570,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD9CD1B-8777-49E9-B66F-7604DF2A4B97. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 4/2022 z dnia 05 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 500,00 0,00 110 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 500,00 0,00 37 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -14 500,00 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 14 500,00 14 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 73 000,00 0,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 500,00 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 4 500,00 4 500,00

710 Działalność usługowa 324 000,00 0,00 324 000,00

71003 Biura planowania przestrzennego 60 000,00 -60 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -60 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 60 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000,00 60 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 32 000,00 0,00 32 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 4 605 784,00 0,00 4 605 784,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 118 845,00 3 760,00 4 122 605,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 3 760,00 3 760,00

75095 Pozostała działalność 196 060,00 -3 760,00 192 300,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 760,00 -3 760,00 0,00

758 Różne rozliczenia 320 000,00 -2 570,00 317 430,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 320 000,00 -2 570,00 317 430,00

4810 Rezerwy 220 000,00 -2 570,00 217 430,00

801 Oświata i wychowanie 13 026 157,00 0,00 13 026 157,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 907,00 -1 500,00 39 407,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

35 607,00 -1 500,00 34 107,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 781 105,00 1 500,00 782 605,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD9CD1B-8777-49E9-B66F-7604DF2A4B97. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 150,00 1 500,00 5 650,00

855 Rodzina 5 056 413,00 2 570,00 5 058 983,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 458 000,00 2 435,00 2 460 435,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 435,00 435,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 333 000,00 135,00 2 333 135,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 124,00 124,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 11,00 11,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 089 700,00 0,00 4 089 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 800,00 -3 500,00 22 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800,00 -3 500,00 12 300,00

90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00 5 500,00 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 500,00 21 500,00

90095 Pozostała działalność 27 000,00 -2 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

Razem: 41 846 025,00 0,00 41 846 025,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DD9CD1B-8777-49E9-B66F-7604DF2A4B97. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

